12.11.2020 Г. № 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ФОРМИРОВАНИИ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА НА 2021 ГОД.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об организации общих принципов местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Тугутуйское», ст. 17 Положения о бюджетном процессе в МО «Тугутуйское»

1. Передать на рассмотрение Думы МО «Тугутуйское» проект бюджета муниципального образования «Тугутуйское» на 2021 г. и на плановый период 2022-2023 г.г. (в сопровождении оценки ожидаемого исполнения местного бюджета на текущий финансовый год, основных направлений бюджетной и налоговой политики МО «Тугутуйское» на 2021 год).

1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
 П.А. Тарбеев